П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ РУССКОХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

                                               БЕЛГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ

18  сентября 2018 года              №  95

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Присвоение почтового

адреса земельному участку»

утвержденный постановлением

администрации

Русскохаланского сельского

поселения муниципального

района «Чернянский район» от

29.04.2014 года № 16 (в

редакции  постановления от

23.06.2017 г. № 33)

                                                    В соответствии с Федеральным законом от

07.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», в связи с изменениями, внесенными распоряжением

Правительства РФ от 16.06.2018 г. № 1206-р «О внесении изменений в

распоряжение Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. № 147-р»

в целевые модели в сфере кадастрового учета и регистрации прав на

недвижимое имущество,  во исполнении решения протокола расширенного

совещания с представителями муниципальных образований городов и районов

Белгородской области от 26.07.2018 г., администрация Русскохаланского

сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Присвоение почтового адреса земельному участку», утвержденный

постановлением администрации Русскохаланского сельского поселения

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от

29.04.2014 года  № 16, следующие изменения:

1)  раздел 2 пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«При подаче в полном объеме и оформленных надлежащим образом

необходимых документов, время от даты принятия заявления до выдачи

постановления администрации Русскохаланского сельского поселения о

присвоении почтового адреса земельному участку (отказа в присвоении адреса

земельному участку) составляет 8 дней». В исключительных случаях

администрация сельского поселения праве продлить срок предоставления

муниципальной услуги не более чем на 30 дней, уведомив об этом заявителя;

2) раздел 3 пункт 3.3.7. изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок исполнения данной административной процедуры

составляет 8 дней»;

3) раздел 3 пункт 3.5.2. изложить в следующей редакции:

«Заявитель по истечении 8 рабочих дней со дня подачи заявления обращается в

Администрацию за получением справки о присвоении постоянного адреса

земельному участку».

1. Разместить настоящее  постановление  на официальном  сайте

администрации  Русскохаланского сельского поселения муниципального

района "Чернянский район" в подразделе "Административные регламенты"

раздела «Нормативные документы» (адрес сайта:  http://russkohalanskoe.ru/).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Русскохаланского

Сельского поселения                                                                      Г.И.Сбитнева

http://russkohalanskoe.ru/